1

中文系學生會 108 學年度第九次行政會議 會議紀錄

會議時間：108 年 11 月 07 日（星期四）17 時 00 分

會議地點：人社一館 3 樓 A313 會議室

主 席：曾櫳震（請假）

會議紀錄：陳慈怡

出席人員：游佳臻（請假）、趙梧吟、吳坤達、魏嘉德、潘惟信、安佳諭、曾子穎、許

凱婷、陳勇安（請假）、吳政澔（請假）、徐悅玲、陳慈怡、金信宇、王郁淇、

蕭郁穎、李昱霈（請假）

列席人員：李政益

壹、介紹與會人員

略

貳、主席致詞

略

參、提案討論

【第1案】

提請討論系學生會徽章設計進度。

決議：

有完整設計圖，並於日後會議討論。設計圖如下：

肆、臨時動議

【臨時動議1】

提請討論本會副會長職位之人事調動。

2

決議：

於下次會議討論。

伍、散會： 19 時 00 分